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

Omkostninger totalt 37 420,-

Totalpris inkl. omkostninger 1 487 420,-

NB: Regnestykket forutsetter at det kun tinglyses
en låneobligasjon og at eiendommen selges til
prisantydning.
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Informasjon om eiendommen

Oppdragsnummer: 83230061

Eier: Yngve Hognes og Mona Moen Hognes

Matrikkel: Gnr. 190. Bnr. 26. Tydal kommune.

Adresse: Rotøyvegen 43, 7590 TYDAL

Byggeår: 1979

Tomt: festet tomt

Eierform: Eier

Oppdragsansvarlig: Nils Nordbotn
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Beskrivelse av boligen

Kort om 
eiendommen Velkommen til Rotøyvegen 43 - En innholdsrik fritidsbolig i sentralt 

hyttefelt i Stugudal - Ypperlige tur- og aktivitetsforhold. 

Hytta rommer blant annet 3 soverom - rikelig med sengeplasser, 
innvendig og utvendig bod. Terrasse/platting ...

Beliggenhet Hyttas beliggenhet er sentral i Stugudal - øverst i hyttefeltet som 
omkranser Væktarstua Hotell. Med kort avstand inn til sentrum av 
Stugudal har du bla. tilgang på dagligvarebutikk (Joker 
Stugudal/Stugudal landhandel).

Tydal og Stugudal byr på naturskjønne omgivelser, og ypperlige tur- 
og aktivitetsmuligheter. Jakt og fiske er godt tilrettelagt for i Tydal. 
Her har du Stuggusjøen helt i nærheten.

Adkomst Se vedlagt nabolagsprofil for kart og oversikt over adkomst. 
Det vil bli skiltet med Nylanderskilt ved fellesvisning. 

Parkering Parkering på gårdsplass.

Oppvarming Boligens oppvarming består av: 
Elektrisk og vedfyring.
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Innhold

Type bolig og 
eierform Fritidsbolig.

Eier.

Bruksareal (BRA) 1. etasje: 58 kvm..
Primærareal (P-ROM) 1. etasje: 53 kvm.
Sekundærareal (S-ROM) 1. etasje: 5 kvm.

Byggemåte Fritidsboligen er oppført i én etasje. Bygget er oppført på en ringmur. 
Veggkonstruksjon er oppført i bindingsverk, og er utvendig kledd 
med stående panel, det er liggende i gavlene. Taket er et saltak 
tekket med metallplater. Etasjeskille er et trebjelkelag. Vinduer med 
koblet glass.

Byggeår 1979

Innhold Primærrom:
1. etasje: Entre, gang, 3 soverom, bad, kjøkken, spisestue og stue.

Sekundærrom:
1. etasje: Innvendig bod og utvendig bod.

Standard 1. ETASJE:

Entre: Tregulv og panel på vegger. Panel i himling.

Gang: Tregulv og panel på vegger. Panel i himling. Panelovn.

Soverom 1: Belegg på gulv og panel på vegger. Panel i himling.

Soverom 2: Belegg på gulv og panel på vegger. Panel i himling.

Soverom 3: Belegg på gulv og panel på vegger. Panel i himling. 
Garderobeskap.
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Innvendig bod: Belegg på gulv og panel på vegger. Panel i himling. 
Bereder og sikringsskap.

Bad: Belegg på gulv og våtromsplater på vegger. Panel i himling. 
Reflektorovn. Utstyrt med servantskap, dusjhjørne, wc og naturlig 
avtrekk.

Kjøkken: Tregulv og panel på vegger. Panel i himling.

Spisestue: Tregulv og panel på vegger. Panel i himling. Panelovn.

Stue: Tregulv og panel på vegger. Panel i himling. Vedovn.

Areal Bruksareal (BRA): 58m2. Primærrom (P-ROM): 53m2. 

P-rom pr. etasje Primærareal (P-ROM) 1. etasje: 53 kvm.

BRA pr. etasje Bruksareal (BRA) 1. etasje: 58 kvm.

Antall rom 3

Inngår i 
P-romsareal Primærrom:

1. etasje: Entre, gang, 3 soverom, bad, kjøkken, spisestue og stue.

Innhold
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Takstmanns konklusjon og 
kommentar til areal

OPPSUMMERING TILSTANDSRAPPORT 

Tilstandsgrad (TG) tilsier hvilken tilstand objektet har i forhold til et 
definert referansenivå. For nærmere forklaring av tilstandsgrader se 
i tilstandsrapporten. 

Her kommer en oppsummering av TG i tilstandsrapporten: 
TG 0: 1
TG 1: 8
TG 2: 13
TG 3: 1
TG IU: 2

Følgende forhold har fått tilstandsgrad 2:

Drenering.
- Det er ikke kjent om det er etablert noe dreneringssystem rundt 
bygget. Det er krypkjeller uten inspeksjonsmulighet. Dreneringens 
funksjon er derfor ikke kontrollert. Terreng rundt boligen er flatt. Det 
er risiko for vannansamlinger inn mot bygningen med påfølgende økt 
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